



# Seniorklub

**NYHEDSBREV JUNI 2024**

## Kære medlemmer af Seniorklubben

Så er vi allerede 1/3 del inde i sæsonen og mange af jer har nydt vores dejlige baner – hvor Robot huserer mange steder – håber vi kan enes i fordragelighed - 😊

Vi har stadig plads til flere på banerne – da vi samtidig også har fået udvidet på 9 huls banen til 36 spillere – så mød bare frem og nyd golfens og samværrets glæder.

## Kommende turneringer.

**21. juni: Hyggeturnering med Grillmenu. Bestball holdturnering med max. 3 jern + putter!** Opslag: [Opslag 2024 Hyggeturnering A.pdf \(solvogngolf.dk\)](#) Tilmelding er åbnet – lukker 17.juni kl. 12 – begrænset pladser: 18 H: [GolfBox Player](#), 9 H: [GolfBox Player](#)

**16. august: Sommerturnering med aftenfest og levende musik** – husk at reserver dagen – se nærmere her: [Opslag 2024 Sommerturnering A.pdf \(solvogngolf.dk\)](#) Tilmelding fra 1.juli i Golfbox: 18 H: [GolfBox Player](#), 9 H: [GolfBox Player](#)

## Buggies:

Enkelte gange hen over sæsonen, kan det ske at der er ”udsolgt” af biler/ikke nok til alle kortindehavere.

Årskortet er en mulighed for at få rabat, desværre ikke en garanti for at der er en ledig bil, iflg. sekretariatet.

Fredag den 14. maj, var en helt særlig udfordring, da flere selskaber havde forudbestilt golfbiler. Det ene selskab havde bestilt i december, det andet i februar via sekretariatet.

Sekretariatet kan allerede nu sige at den samme fredag – de næste sæsoner – sidste weekend i maj, ligeledes vil blive reserveret til et selskab, som allerede nu har bedt om reservation.

Så derfor – husk at leje jeres vogne i god tid helt generelt – da andre medlemmer og greenfee spillere jo også booker.

Vi har i Order of Merit taget højde for fravær af forskellige årsager – hvorfor det kun er de 10 bedste resultater der tæller i sæsonen.

### **Sverigeturnen.**

Efter en veloverstået tur til det svenske – har holdet bag turen ønsket at stoppe og overdrage stafetten til nye kræfter. Vi siger tak til Jonna og Jørgen Stoltz og Eva og Kim Alkestrup, for at have arrangeret turen de seneste år.

Seniorklubbens Sverigestur – vil fra næste år blive arrangeret af:

Lene og Per Bobsin, Gert Andersen, Berit Vardil og Børge Exaudi.

Stor tak til jer for at træde til – så vi kan fortsætte denne dejlige tradition til Sverige.

Udvalget har allerede booket Vallåsens Vårdshus, fra 19 til 22 maj 2025, så sæt allerede nu x i kalenderen.

### **Regelhjørnet.**

#### **Ready Golf - små ting kan gøre en forskel...**

Et par minutter sparet på hvert hul – kan ganges med 18/9 og give en stor tidsbesparelse, så vi alle syntes en runde tager den tid en runde ”må tage” - 😊

#### ***Hvorfor er det vigtigt?***

Golf er en sport, der af natur tager længere tid at spille end mange andre sportsgrene, men en stor andel af golfspillere føler at golfrunder tager for lang tid, og at dette har en negativ indflydelse på deres glæde ved golfsporten.

Vi kan alle hjælpe med at det hele kommer til at gå lidt hurtigere med få ændringer i vores adfærd på banen.

6 gode råd:

- Luk hurtigere spillere igennem, hvis der er et ledigt hul foran og/eller hvis I skal lede.  
Hold trit med bolden foran og ikke med den bagved!
- Gå hurtigt frem til din bold, når det er sikkert, og forlad greenen, så snart I er færdige.
- Slå, når du er klar og det er sikkert. Slå først og led derefter efter andres bolde.
- Stå ikke og vent på din tur. Udnyt tiden til at måle afstand og vælge jern.  
På greenen læser alle puts samtidigt.

- Slå inden 40 sekunder – gerne hurtigere, når det er din tur.  
Undgå unødvendige handlinger eller gentagelser.
- Placer din bag mod næste teested, og hjælp andre ved f.eks. at rive efter dem i bunkeren. HUSK at følge skiltene til næste teested.  
Tast /skriv scorekort ved næste teested, mens de andre slår ud.

Og så lige en bøn fra greenkeeperne – husk Pitcfork i lommen – så den er klar til at rette nedslagsmærker op på green – specielt på 18 huls banen kniber det – TAK.

Hent yderligere inspiration her: [Spillernes adfærd - Spil med Tempo manual - Guide \(dansk golfunion.dk\)](#) eller på vores egen hjemmeside: [Hurtigere golf.pdf \(solvogngolf.dk\)](#) ( dog kun 3 minutters lede tid - står 5 min. )

**Velkommen til nye medlemmer.**

9 huls: Susanne Melby

**Bedste golf hilsner**

**Bestyrelsen i Seniorklubben**

**Per Bjørk**